Studentereksamen 1910. Den matematisk-naturvidenskabelige Linie.

Eksaminandernes Navne	Skriftlig Dansk	Mundtlig Dansk	Engelsk	Fransk	Historie	Oldtidskundsk.	Geografi og Naturhistorie	Fysik med Astronomi	Kemi	Skriftlig Matematik	Mundtlig Matematik	Orden med skriftl. Arbejder	Kvotient	Legemsøvelser	Sang
1. F. P. Allerup	6	6	6	6	7	7	6	6	6	5	7	6	6,17	6	6
2. R. L. W. Andersen	6	6	6	6	7	7	6	6	6	6	7	6	6,58	6	6
3. O. E. Busch	5	6	5	4	5	5	5	6	5	3	4	6	4,92	6	6
4. H. Jensen	5	6	6	6	6	6	6	7	6	6	7	6	6,08	6	6
5. S. Knudsen	6	6	6	6	7	6	7	6	7	6	6	5	6,25	7	6
6. R. Oe. Larsen	5	6	6	5	5	6	5	6	5	3	5	5	5,17	6	6
7. H. T. Nielsen	5	5	4	5	6	5	5	6	6	6	5	5	5,42	6	6
8. C. D. N. Nøkkentved	5	6	5	5	6	6	5	6	6	6	7	5	5,75	6	6
9. C. M. Petersen	5	6	5	6	6	6	6	6	6	4	7	6	5,75	6	6
10. N. C. D. Petersen	6	7	5	5	7	7	6	6	7	6	6	6	6,17	7	6
11. V. B. Schaffalitzky de Muckadell	5	6	5	5	5	6	6	6	7	6	6	5	5,67	6	6

Opgaverne ved den skriftlige Del af denne Eksamen var følgende:

1. Dansk Stil. En stor Statsmand i det 19de Aarhundrede. Eller: Skriv om eet eller flere Digte og om den, der har digtet dem! Eller: Kvindernes Deltagelse i Erhvervslivet og det offentlige Liv.

2. Latinsk Version.

Æsopus hanc fabulam narrat:

Avis est parva, cui nomen est *cassita*¹⁾. Nidum ponit in segetibus eo fere tempore, ut adveniente *messe*²⁾ pulli ejus jam volare possint. Ea cassita, de qua loquor, in agro forte nidum fecerat tempestivius solito *consito*³⁾, ideoque jam frumentis flavescentibus pulli etiamtum involucres erant. Dum igitur ipsa iret cibum pullis quæsitum, eos monuit, ut, si quid ibi novi fieret dicereturve animadverterent sibi, cum redisset, nuntiarent. Tum dominus agri illius advenit filiumque vocans: »Videsne« inquit »hæc frumenta maturuisse et *messorum*²⁾ operam postulare? Itaque cras mane ad amicos ito et rogato, ut veniant nosque in metendo adjuvent«. Ubi rediit cassita, pulli tremebundi matrem circumstrepentes orant, ut statim se in alium locum asportet; »nam dominus« inquit »misit, qui amicos roget, ut luce oriente veniant et metant«. Mater jubet eos quieto animo esse; »si enim dominus« inquit »messim ad amicos rejecit, cras seges non metetur, neque necesse est, hodie ut vos auferam«. Die postero cassita rursus ad pabulum quærendum avolat; dominus amicos exspectat; it dies, et amici nulli adsunt. Tum filio: »Amici isti« inquit »cessatores sunt; potius cognatos nostros oremus, ut cras veniant ad metendum«. Hoc item pulli pavefacti matri nuntiant; quæ hortatur, ut tum quoque sine metu sint: cognatos nullos fere tam obsequentes esse, ut ad laborem capessendum nihil cunctentur et statim dicto obediant. Postridie cassita profecta dominus item frustra cognatos exspectat; tandem filio;